
Uchwała Nr 100/XV/2000
Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Otwockiego w 1999 roku i
udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu za ten rok.

Uchwała Nr 100/XV/2000
Rady Powiatu w Otwocku z dnia 27 kwietnia 2000 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Otwockiego w 1999 roku i
udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu za ten rok.

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, póz.
578) i art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, póz. 1014)
oraz § 9 pkt 6 Statutu Powiatu Otwockiego - Rada Powiatu Otwockiego uchwala, co następuje:

§1.

Przyjąć sprawozdanie  z  wykonania  budżetu Powiatu Otwockiego za rok 1999 przedłożone przez  Zarząd
Powiatu w brzmieniu załączników do niniejszej uchwały.

§2.

Udzielić absolutorium Zarządowi Powiatu Otwockiego z tytułu wykonania budżetu powiatu za rok 1999.

§3.

Zobowiązuje  się  Starostę  Powiatu  do  podania  do  publicznej  wiadomości  sprawozdania  z  wykonania
budżetu powiatu za 1999 rok.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


